—1—

苏开大关委〔2018〕3号  苏城院关委〔2018〕3号

关于表彰关工委工作 2017 年度先进集体
和先进个人的通知

各学院关工委及有关单位：

根据《关于评选关工委工作 2017年度先进集体和先进个人

的通知》（苏开大关委〔2018〕1号 苏城院关委〔2018〕1号）

要求，经各单位推荐申报，评审小组评审，报学校审批，最终评

选出先进集体 3个，先进个人 17人。现将评选结果通知如下：

—2—

江苏开放大学  江苏城市职业学院

2017 年度关心下一代工作先进集体名单

商学院关工委

信息与机电工程学院关工委

建筑工程学院关工委

江苏开放大学  江苏城市职业学院

2017 年度关心下一代工作先进个人名单

吴红梅  张  慧  张乃文  包慧君  邹本平  董迅石

顾小丽  洪仁俊  路晓梅  陈  军  罗德真  王培仁

王  英  王仲周  汪锦龙  吴雅君  岳雪芳

江苏开放大学  江苏城市职业学院

关心下一代工作委员会

                         2018年 4月 18日

江苏开放大学   江苏城市职业学院

关心下一代工作委员会            2018年 4月 18日印发